
1

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Č.j.: MJ/27681/2015/OSMI OIR/Gv

ZADAVATEL: město Jeseník

Sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01

Zastoupený: Ing. Adamem Kalousem, starostou

IČO: 00302724

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník

(CZ.1.12/3.1.00/55.02348)

Zadávací řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v rámci

otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění účinném ke dni zahájení

zadávacího řízení (dále jen „zákon“).

Zadavatel - město Jeseník, se sídlem na adrese Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, PSČ 790 01,

IČO: 00302724, v rámci otevřeného zadávacího řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce pod názvem: „Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník“,  na základě svého 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29.05.2015, postupem podle ust. § 81 odst. 3

zákona,

oznamuje výběr nejvhodnější nabídky

Nejvhodnější nabídkou je vybrána nabídka níže uvedeného uchazeče, doručená zadavateli dne 

21.05.2015, která byla vyhodnocena v souladu s jediným hodnotícím kritériem stanoveným dle ust. § 

78 odst. 1 písm. b) zákona, jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, ve výši 19.546.957 Kč bez DPH:

Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
UNISTAV a.s.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

Právní forma: akciová společnost

IČO: 005 31 766

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek těchto níže uvedených uchazečů, a to podle 
základního hodnotícího kritéria, jímž je nejnižší nabídková cena ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona:

1. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

Identifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
S u b t e r r a a.s.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8



2

pobytu (příp. doručovací adresa):

Právní forma: akciová společnost

IČO: 453 09 612

Identifikační údaje uchazeče:

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
UNISTAV a.s.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

Právní forma: akciová společnost

IČO: 005 31 766

Na základě provedeného hodnocení nabídek uchazečů podle základního hodnotícího kritéria, jímž je 
nejnižší nabídková cena ve smyslu ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona, hodnotící komise určila 
následující výsledné pořadí hodnocených nabídek:  

Poř. č. 
nabídky

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno 
a příjmení:

Nabídková 
cena bez DPH

Pořadí 
nabídky

1
S u b t e r r a a.s., IČO: 45309612, Koželužská 2246/5, 
Libeň, 180 00 Praha 8

19.683.085 2.

3
UNISTAV a.s., IČO: 00531766, Příkop 838/6, Zábrdovice,
602 00 Brno

19.546.957 1.

3. Poučení o lhůtě pro podání námitek dle ust. § 110 odst. 4 zákona, o možnosti vzdání se práva na 

podání námitek dle ust. § 110 odst. 8 zákona, a o zákazu uzavření smlouvy dle ust. § 82 odst. 1 

zákona: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze podat námitky dle ust. § 110 odst. 4 

zákona. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli 

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dle ust. § 81 zákona. 

V souladu s ustanovením § 110 odst. 8 zákona se uchazeč může svého práva na podání námitek 

proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky písemně vzdát; v takovém případě platí, 

že lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto uchazeči uplynula.

Zadavatel v souladu s ust. § 82 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle ust. § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s 

uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle ust. § 81 zákona.

V Jeseníku dne 01.06.2015

_______________________________
město Jeseník

zastoupeno Ing. Adamem Kalousem, 
starostou


	OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

		2015-06-01T11:52:48+0000
	Ing. Adam Kalous


		2015-06-01T11:53:14+0000
	Ing. Adam Kalous


		2015-06-01T11:54:03+0000
	Ing. Adam Kalous




